
Pozvánka na turnaj ATT GOLD OPEN GOLF TOUR 25. září v České Lípě

Další turnaj naší tour odehrajeme v sobotu 25.září na krásném novém hřišti ČESKÁ LÍPA . Startujeme ze
dvou jamek od 10.00 hodin. Po celý turnaj bude o naše hráče postaráno občerstvením před hrou i
obědem po hře, včetně ochutnávky portského, scotch whisky. Nebude chybět ani sladká tečka od spol.
PRAŽSKÁ ČOKOLÁDA. Speciální ceny si pro nás připravila také společnost PROQUIP, výrobce golfového
oblečení. Zveme všechny hráče, aby se na náš další turnaj přihlásili.

ATT GOLD OPEN GOLF TOUR 2021 ČESKÁ LÍPA

Sobota 25.září 2021

1.700,- Kč   ( fee, občerstvení, startovné) všichni hráči bez volného fee
700,- Kč    (zapsání výsledků, občerstvení, startovné) hráči G.C. ČESKÁ LÍPA a členové
recipročních klubů (v limitu), voucherů na hru  a GOLFCUT
(Platby se netýkají sponzorských hracích míst na pozvání pořadatele)

POSTUPNÝ START z jamky č. 1 a č. 10  od 10.00 hodin
(v případě velkého počtu hráčů bude změno na Canon start)S
tartovní listina bude vyvěšena na serveru cgf v pátek 24.září v 16 hodin

INFORMACE O TURNAJI

Akreditace, svačina do bagu  bude pro hráče připravena   od 8 hodin●

Přesnídávková polévka před hrou , bohatá svačina do bagu, oběd po hře - výběr ze tří jídel.●

Každý hráč obdrží při registraci jako dárek malou lahvičku portského do hry a čokolády.●

LIKOR - Mezi jamkami bude pro hráče připravena ochutnávka portských vín  a Prosecco●

PRAŽSKÁ ČOKOLÁDA - Sladká  ochutnávka různých čokolád●

Partneři našich turnajů jsou, a hodnotné ceny věnovali:

ATT INVESTMENTS CZ SE – dárkové předměty●

SNAIL TRAVEL – týdenní pobyt v Turecku pro vítěze a vítězku tour●

LIKOR -  lahodná portská vína●

PROQUIP  -  golfové oblečení pro výherce soutěže „Nearest to the pine“●

PRAŽSKÁ ČOKOLÁDA – luxusní balení čokolád●

24 SAFE -  vouchery na bezplatný pronájem safu na 12 měsíců●

SKLÁRNY KAVALIER – dekorativní skleněné mísy a soupravy●

Golfové zboží, míče, oblečení a mnoho dalších hodnotných cen od našich partnerů ..●

Info, dotazy:   Marcela Chrpová - pořadatel turnaje, attgolftour.chrpova@golflady.cz,

Tel: +420 737 287 288

mailto:attgolftour.chrpova@golflady.cz


Autor článku Administrator, článek byl napsán 14.9.2021 18:02.
URL článku: https://golflady.cz/index.php?a=207.

http://attgolftour.cz/index.php?m=profile&amp;id=sa
https://golflady.cz/index.php?a=207

